
 

 
 

                                                               Ministero dell'Istruzione e del merito  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARGHERITA HACK 

VIA MATTEOTTI, 3 – 20057 ASSAGO (MI) Tel. 02/4880007-02/4880004 

MIIC886007@PEC.ISTRUZIONE.IT - C. F. 97067950150 C. M.: MIIC886007 

 

Consiglio di Istituto del 22 giugno 2023 
 
 

O.d.G. n° 07 
Delibera n° 48 

Approvazione Programma Biennale degli acquisti di fornitura e servizio 
2023/24 

 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “Margherita Hack” di Assago, nella seduta del 22/06/2023 

VISTO 

Il punto 7 all’o.d.g Programma Biennale degli acquisti di fornitura e servizio 2023/24  

DELIBERA 

ad unanimità Il programma Biennale degli acquisti di fornitura predisposto per le forniture e servizi 
programmati per il progetto Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento 
Innovativi Titolo del progetto: “Il ruolo dello spazio nel processo di formazione  
 

accordo di concessione Codice identificativo Tipo progetto Acquisti importo 

m-pi AOOGABMI R.U. 
0041322 17-03-2023 

M4C1I3.2-2022-961-P- 
23926 

“Il ruolo dello spazio 
nel processo di 
formazione” 

  

   Dotazioni 
digitali  

78242,13 

   Arredi 
scolastici 

26080,71 

   Manutenzione 
edilizia 

13040,35 

   Pubblicità 1005,55 

 
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
Aurora Cucca       Sig. Marco Repetto 
 Firma autografa omessa ai sensi     Firma autografa omessa ai sensi 

 dell’art. 3 c. 2 D. Lgs 39/1993                                                                            dell’art. 3 c. 2 D. Lgs 39/1993 
                                                                                        
 


